平成24年11月20日

各 位

会 社 名 株式会社 日新

代表者名 代表取締役会長  筒井 博

 （コード：９０６６ 東証・大証一部）

問合せ先 取締役常務執行役員

      経営企画部長 渡邊 淳一郎

 （TEL．03-3238-6571）

(訂正)「上海高信国際物流有限公司の出資持分の取得（子会社化）に関するお知らせ」の一部訂正について

平成24年11月19日に公表致しました「上海高信国際物流有限公司の出資持分の取得（子会社化）に関する

お知らせ」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記の通り訂正致します。

なお、訂正箇所には下線を付しています。

記

訂正箇所

（訂正前）

６．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成24年11月19日

（２） 公 開 入 札 日 平成24年２月初旬 予定

（３） 譲 渡 実 行 日 平成25年４月下旬 予定

（訂正後）

６．日 程

（１） 取 締 役 会 決 議 日 平成24年11月19日

（２） 公 開 入 札 日 平成25年２月初旬 予定

（３） 譲 渡 実 行 日 平成25年４月下旬 予定

以 上